
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1638 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 144

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1638 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Геологический, 
    направление - 05.04.01 Геология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барбашин Никита Владимирович 88 03200107 - 

2 Бобровских Илья Александрович 76 03200127 - 

3 Бондик Татьяна Григорьевна 88 03200099 - 

4 Бунеев Владислав Владимирович 78 03200104 - 

5 Васильев Максим Александрович 96 03200117 - 

6 Воробьева Елизавета Романовна 94 03200113 - 

7 Голомедова Алина Геннадьевна 72 03200100 - 

8 Григорян Виктория Митрофановна 88 03200114 - 

9 Гросс Кирилл Александрович 84 03200112 - 

10 Даутов Айбулат Дамирович 78 03200126 - 

11 Дубодел Игорь Григорьевич 82 03200096 - 

12 Жариков Дмитрий Вячеславович 76 03200106 - 

13 Звегинцева Елизавета Павловна 80 03200109 - 

14 Золотарева Светлана Ивановна 94 03200103 - 

15 Ильяш Денис Владимирович 88 03200122 - 

16 Иоффе Илья Евгеньевич 96 03200123 - 

17 Каратаев Дмитрий Дмитриевич 82 03200097 - 

18 Колчанова Диана Сергеевна 78 03200116 - 

19 Коробкина Юлия Александровна 76 03200120 - 

20 Лагутик Гавриил Валериевич 80 03200119 - 

21 Мальцева Любовь Сергеевна 96 03200108 - 

22 Медведев Дмитрий Александрович 70 03200098 - 

23 Мишустин Александр Сергеевич 74 03200111 - 

24 Мурашкина Софья Владимировна 82 03200095 - 

25 Мытык Леонид Игоревич 82 03200105 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

26 Назарова Анастасия Романовна 74 03200101 - 

27 Никулин Владислав Витальевич 92 03200102 - 

28 Петренко Александра Сергеевна 78 03200115 - 

29 Сошин Владислав Алексеевич 76 03200125 - 

30 Суровцев Никита Сергеевич 94 03200110 - 

31 Тищенков Алексей Вадимович 94 03200124 - 

32 Тоцкая Виктория Дмитриевна 86 03200118 - 

33 Чернышова Дарья Максимовна 70 03200121 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

